
Viliam Turan - TURANCAR bus lines 
Železničiarská 13

SK-949 01 Nitra

Platnosť: od  14.06.2006

denne km SMER ZASTÁVKY SMER denne
19:00 0 Banská Bystrica, AS 7:30
19:25 22 Zvolen, AS 7:05
19:35 35 Dobrá Niva, Jednota 6:55
19:50 50 Krupina, AS 6:40
20:00 60 Hontianské Nemce,kult.dom 6:30
20:15 77 Dudince,hotel Minerál 6:15
20:35 95 Žemberovce,mlyn 5:55
20:45 105 Levice, AS 5:45
21:10 133 Podhájská, žel.st. 5:15
21:25 147 Šurany, AS 5:00
21:40 160 Nové Zámky, AS 4:45
21:50 175 Hurbanovo, Observatórium 4:25
22:05 191 Komárno, AS 4:15
22:35 220 Veĺký Meder, AS 3:45
22:55 246 Dunajská Streda, AS 3:20
23:15 270 Šamorín, AS 2:55
23:40 292 Bratislava, AS 2:15
0:20 333 Malacky, žel.st. 1:40
0:50 364 Brodské CLO 1:20
1:10 364 Břeclav CLO 1:00
2:15 430 Brno, ÚAN Zvonařka 23:55
3:30 501 Jihlava, aut.nádr. 22:40
5:20 650 Praha, ÚAN Florenc 21:00

denne km SMER  ZASTÁVKY SMER  denne
* Vnútroštátna obsluha územia SR a ČR povolená
* Spoje premávajú denne, okrem dní 24., 25., 31.12.a 1.1.  
* Cestovné z územia Slovenska sa platí v Sk, cestovné z územia Čiech sa platí v Kč
* Deti od 4 do 12 rokov majú zľavu 50%. 
* Deti do 4 rokov majú zľavu 80%.  
* Cestujúci do 26 rokov a nad 60 rokov majú zľavu 10 %
* Detské kočíky, živé zvieratá a veľmi rozmerné batožiny sa neprepravujú
* Príručná batožina sa prepravuje bezplatne, za každú dalšiu sa počítá dovozné
* Na zastávkách určených na colné a pasové vybavenie je výstup a nástup zakázaný
* Spoje nečakajú na cestujúcich, zadržaných colnými a pasovými orgánmi, 
   cestovné sa v tomto prípade nevracia.
* Dopravca je zmocnený vykonať úpravu prevádzky počas štátnych sviatkov.
* Deti do 15 rokov sa môžu prepravovať len v sprievode osoby staršej 18 rokov
   www.zltyexpres.sk                                            infolines@turancar.sk

    000518/601706 
  Banská Bystrica - Levice - Komárno - Bratislava - Brno - Jihlava - Praha


